
Comune di Bassano del Grappa
DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE

Registro 
Unico 1497 / 2013 Area  Staff

OGGETTO: GARA TELEMATICA PER L'ACQUISTO DI TERMINALI RADIO PER LA 
POLIZIA  LOCALE  (LOTTO  1  CIG  Z0706210D4)  E  LA 
RIPROGRAMMAZIONE  DEGLI  APPARATI  IN  USO  ALLA  POLIZIA 
LOCALE  E  AI  SERVIZI  TECNICI  (LOTTO  2   CIG  Z4D0A9BA9E). 
AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA

IL   D I R I G E N T E
Premesso che:
 con  determinazione  a  contrarre  n.  937  del  08.07.2013  si  approvava  l’attivazione  della 

procedura negoziata mediante inoltro di richiesta di offerta  R.D.O. per l’acquisizione di n. 
13 apparecchi ricetrasmittenti (Lotto 1) e la riprogrammazione e configurazione secondo il 
sistema Tetra Regionale di apparecchi ricetrasmittenti in dotazione a Corpo di polizia locale 
e all’Area Servizi Tecnici, (Lotto 2) ai sensi dell’art. 125 c.1 del Codice degli appalti (D.lgs 
163/2006 e  s.m.i.), con applicazione del criterio del prezzo più basso;

 con determinazione dirigenziale n. 1116 del 13.08.2013   si procedeva all’approvazione del 
verbale di gara redatto in data 01 agosto 2013 e alla aggiudicazione provvisoria di entrambi i 
lotti;

Preso atto dell’esito positivo delle verifiche dei requisiti di cui all’art. 38 del C: Lgs 163/2006 e 
del Regolamento di esecuzione approvato con D.P.R 2017/2010;

Dato atto, altresì, che non risulta pervenuto ricorso da parte della ditta esclusa dalla gara;

Visto il  Regolamento per gli acquisti di beni e servizi in economia del Comune di Bassano del 
Grappa approvato con Deliberazione di Consiglio Comunale n. 8 del 27 marzo 2008;

Vista la Deliberazione di Giunta Comunae n. 251 del 15 ottobre 2013 avente per oggetto:”Patto 
di stabilità interno 2013. Approvazione azioni operative”;

Dato atto  che la spesa – per la quale è già stato assunto regolare impegno a bilancio – risulta 
compatibile con gli stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica, vista l’esigenza di 
garantire la continuità del servizio e che la stessa non incide negativamente sui vincoli del patto di 
stabilità, 

Visti:

- la Deliberazione del Consiglio Comunale n. 52 del 20.06.2013 di   approvazione del bilancio di 
previsione 2013 e del bilancio pluriennale per il triennio 2013-2015

- il Regolamento per le funzioni dirigenziali e disciplina del collegio dei dirigenti, approvato con 
deliberazione del Consiglio Comunale  n. 135 del 18 ottobre 1995;

- il  Regolamento  sull’ordinamento  degli  uffici  e  dei  servizi,  approvato  con deliberazione  della 
Giunta Comunale n. 285 del 21 luglio 1998;

- Visti gli articoli 183 e 191, 151, comma 4, del D. Lgs. n. 267/2000;
- la circolare del Ministero dell’Interno n. FL25/1997 del 01.10.1997;
- il D. L.vo 163/2006 (Codice degli Appalti) ed il relativo Regolamento attuativo;
- l’art. 163 del D.Lgs 267/2000;



D E T E R M I N A
Per i motivi in premessa indicati:
1. di aggiudicare definitivamente la fornitura dei lotti di gara in oggetto a favore delle  ditte pri­

me classificate per ciascun lotto, come da seguente prospetto:

LOTTO 1 Ditta aggiudicataria Offerta  eco­
nomica

Eurocom telecomuncazioni 5590,00 1. classificato
G.E.G. srl 5798,00
Sofitel srl 8486,40
Ciro Mazzoni snc 8612,50
Bpg Radiocomunicazioni srl 8645,00
Saitel Telecomunicazioni srl 8968,19

LOTTO 2 Ditta aggiudicataria Offerta  eco­
nomica

Eurocom telecomuncazioni 3920,00 1. classificato
Saitel Telecomunicazioni srl 5860,96
Ciro Mazzoni snc 6118,00
Bpg Radiocomunicazioni srl 6216,00

2. di formalizzare i contratti di fornitura per ciascuno dei lotti aggiudicati, a fronte di impegno 
di spesa già regolarmente assunto, ai sensi dell’art. 26 Legge 488/1999 mediante la procedura 
on- line nel sito acquistinretespa.it, a cura del Responsabile del Ced, in qualità di punto ordi­
nante.

.

 

.

 .


	DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE

